



Saksa Kevad 2024: mitmekülgsed (kultuuri)nädalad Brandenburgi liidumaa ja Saksa-Eesti koostööprojektidega

Pressiteade
Tallinn, 05.04.2024

9. aprillist kuni 9. maini 2024 esitlevad Saksamaa ja selle aasta partneri Brandenburgiga Eestis mitmekesist programmi. Kunsti, kultuuri, teaduse ja saksa keelega seotud üritustel leidub midagi igaühele. Saksa Kevad on silmapaistev näide Saksamaa ja Eesti eeskujulikest suhetest ning aitab veelgi edendada nii praegusi kui tulevasi koostööprojekte.

Annette Klein, Saksamaa Liitvabariigi suursaadik Eestis:

Saksa Kevad pakub igal aastal nelja nädala jooksul traditsiooniliselt foorumit või, kui soovite, mitmeid foorumeid eestlaste ja sakslaste kohtumiseks. Saksa Kevad pakub traditsiooniliselt igal aastal eestlaste ja sakslaste kohtumisteks foorumit või kui soovite, siis mitmeid foorumeid nelja nädala jooksul. Eelkõige pidades silmas Venemaa kohutavat rahvusvahelist õigust rikkuvat agressioonisõda keset Euroopat Ukraina vastu, on oluline, et me inspireeriksime üksteist, vahetaksime mõtteid ja nägemusi tuleviku osas ning tähistaksime oma riikide sõprust. Mida me siin järgmistel nädalatel koos tähistame, on liberaalne vastuprogramm, mis on huvitatud diskursusest ja muutuvatest perspektiividest ning mis hingab ja annab edasi Euroopa ideed.

Brandenburgi liidumaa rahanduse ja Euroopa minister Katrin Lange:

Mul on siiralt hea meel, et Brandenburg on sel aastal Eestis Saksa Kevade partneriks. Me kõik tuleme siia suure uudishimu ja sooviga luua püsivaid sidemeid. Me tahame üksteiselt õppida ja arendada ühiselt projekte, mis on kasulikud meie riikidele, et muuta Euroopa tugevamaks. Me tahame kindlalt koos seista ELis - ja NATOs.

Saksa Kevade avamine 9. aprillil 2024 Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias ei tähista mitte ainult mitmekülgse (kultuuri)programmi algust, mis hõlmab Brandenburgi kunstnike, poliitikute ja institutsioonide erinevaid visiite Eestisse. Tallinnas (9. aprillil) ja Euroopa kultuuripealinnas 2024 Tartus (10. aprillil) leiab aset legendaarse tummfilmi „Nosferatu“ linastus koos maailmakuulsa Saksa Babelsbergi Filmiorkestri live-kontserdiga, mis on sel korral Saksa Kevade tõeline kultuuriline kõrghetk ning kuhu oodatakse südamlikult kõiki huvilisi. Lisaks on programmis mitmeid kultuuriajaloo, kaasaegse tantsu- ja teatrikultuuri, saksa filmi ja kirjanduse üritusi: Lange Kerls annab ülevaate sõdurikuningas Fritzi valitsusajast vanal Preisimaal, kokku saavad saksa-eesti professionaalsed koreograafid ja tantsijad, Cottbusi (Euroopa kultuuripealinn 2025) filmifestival toob mitu filmi nii Tallinnasse kui Tartusse ning Kanti konverents "Autonoomia arhiivid. Immanuel Kant Balti riikides" süveneb saksa-balti kirjandus- ja filosoofiaideedesse. Tähelepanuta ei jää ka saksa keel, mis on esikohal mitmesuguste konkurssidel ja üritustel nagu "Lautstark", "Jugend Debattiert", lugemisvõistluse riiklikul finaaliil ja luuleprõmmidel.

Saksa Kevadest: Saksamaa esitleb end Eestis Saksa Kevade ürituste sarjaga juba 15. korda. Kõik Eestis tegutsevad Saksa organisatsioonid ja nende Eesti partnerid panevad kokku värvika programmi, et tutvustada Saksamaad kaasaegse ja mitmekülgse maana. Üritused hõlmavad nii kultuuri, keelt, majandust kui teadust,

peegeldades nõnda Saksamaa mitmekesisust ning Saksamaa ja Eesti vahelisi suhteid. 2024. aastal on taas festivali partneriks üks Saksa liidumaa – me tervitame Brandenburgi. Saksa Kevade programmi koordineerib Saksa saatkond koostöös Goethe Instituudi ning paljude teiste Saksamaa ja Eesti institutsioonidega.

Pressiosakonna kontakt:

Tina Spicher, pressinõunik

Tel: +372 5918 1793

E-mail: ku-1@diplo.de

Veeb: <http://www.tallinn.diplo.de>

Facebook: <https://www.facebook.com/DeutscheBotschaftTallinn/>

Instagram: [@germanyinestonia](https://www.instagram.com/germanyinestonia) #saksakevad

